
POSTANOWIENIE NR 63/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Zakliczyn na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Zakliczyn na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 39/2023 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Zakliczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3881): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Bieśnik, Słona, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Bieśnik oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Bieśniku, Bieśnik 21, 32-840 Zakliczyn, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Słona oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Słonej, Słona 89, 32-840 Zakliczyn. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zakliczyn. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 20BC56B2-E27F-46B9-A3DB-E24371FE8D78. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 63/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Zakliczyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Zakliczyn Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1, 32-840 Zakliczyn 

2 Kończyska Szkoła Podstawowa w Zakliczynie, ul. Jacka 
Malczewskiego 56, 32-840 Zakliczyn 

3 Borowa, Jamna, Olszowa, Paleśnica Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paleśnicy, 
Paleśnica 115, 32-842 Paleśnica 

4 Filipowice Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Filipowicach, Filipowice 125, 32-841 Filipowice 

5 Stróże, Wola Stróska, Zdonia Szkoła Podstawowa w Stróżach, Stróże 88, 32-840 
Zakliczyn 

6 Charzewice, Faliszewice Szkoła Filialna w Charzewicach, Charzewice 95, 
32-840 Zakliczyn 

7 Gwoździec Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Gwoźdźcu, Gwoździec 199, 32-855 Gwoździec 

8 Wróblowice 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa we 

Wróblowicach, Wróblowice 142, 32-840 
Zakliczyn 

9 Wesołów Świetlica wiejska w Wesołowie, Wesołów 39, 32-
840 Zakliczyn 

10 Lusławice Świetlica wiejska w Lusławicach, Lusławice 192, 
32-840 Zakliczyn 

11 Faściszowa Szkoła Podstawowa w Faściszowej, Faściszowa 
126, 32-840 Zakliczyn 

12 Melsztyn, Roztoka, Zawada 
Lanckorońska 

Świetlica wiejska w Zawadzie Lanckorońskiej, 
Zawada Lanckorońska 117, 32-840 Zakliczyn 

13 Dzierżaniny Świetlica wiejska w Dzierżaninach, Dzierżaniny 
72, 32-842 Paleśnica 

14 Ruda Kameralna Świetlica wiejska w Rudzie Kameralnej, Ruda 
Kameralna 150, 32-840 Zakliczyn 

15 Bieśnik Świetlica wiejska w Bieśniku, Bieśnik 21, 32-840 
Zakliczyn 

16 Słona Świetlica wiejska w Słonej, Słona 89, 32-840 
Zakliczyn 

 

Id: 20BC56B2-E27F-46B9-A3DB-E24371FE8D78. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 63/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zakliczyn na stałe obwody głosowania


